¹ For the names, &c., see p. 347, note 4.

No. 75.

(75.) ¹ § Forme doun³ *reverti*. Relees del auncestre A.D. 1343.
 ove garrauntie fut plede en barre, ou maner fut Forme-
 compris deinz le relees, dount le tenant dit qe les doun en
 tenements demandes sont parcellle.⁴—*Moubray*. Le *Reverti*.²
 relees voet qe nostre auncestre relessa son dreit en
 le maner a W., quel [William avoit de la vent soun
 auncestre; et vous dioms qe cely qe vendist a W.
 fut seisi de plusours tenements en mesme la ville,
 et longe temps avant dona le maner, quel]⁵ nous

sent to the Justices at the instance of the demandant who had alleged “se ulterius in placito prædicto, nobis inconsultis respondere non debere, quo prætextu vos in negotio prædicto hactenus procedere distulistis.” Though, however, the Justices were to proceed it was only “ita quod ad iudicium in eodem negotio prædicto reddendo, nobis inconsultis, nullatenus procedatis.”

Nothing further appears, except adjournments.

¹ From Harl., and 25,184, but corrected by the record, *Placita de Banco*, Mich., 17 Edw. III., R^o 447. It there appears that the action was brought by John de Malghum and Emma his wife against Oliver de Serleby, in respect of two messuages, two carucates of land, 20 acres of meadow, 40 acres of wood, and 40s. of rent in Harthill (Yorkshire). The gift was made by John Buke, Emma’s grandfather, to John son of John Buke and Elena his wife in special tail, and she claimed the reversion on the death of the donees without heirs of their bodies.

² The words en *Reverti* are from Harl. alone. In 25,184 the word Formedoun is preceded by “Oliver Wystede.”

³ The words Forme doun are omitted from Harl.

⁴ The plea was, according to the record, “quod manerium de Hert-
 hille, cum pertinentiis, unde
 prædicta tenementa nunc petita
 sunt parcella, &c., fuit in seisinâ
 Hugonis de Serleby, et Leticie
 uxoris ejus, avi prædicti Oliveri,
 cujus heres ipse est, et dicit quod
 Johannes de Buke, miles, proavus
 prædictæ Emmæ, cujus heres
 ipsa est, per scriptum suum re-
 misit et quietum clamavit præ-
 dictis Hugoni et Leticie heredi-
 bus et assignatis suis totum jus
 et clameum quod habuit seu
 quoquo modo vel titulo in poste-
 rum habere poterit in manerio
 de Herthille cum suis pertinentiis
 universis, quod quidem vendidit
 Olivero de Wysete, prout charta
 sua sibi inde facta testatur, ita
 quod nec ipse, nec heredes sui,
 nec assignati, nec aliquis nomine
 suo, seu pro ipso, in prædicto
 manerio cum suis pertinentiis
 universis aliquid juris vel clamii
 de cætero exigere vel vendicare
 poterint in perpetuum. (*Profert*
 of the charter.) Et petit iudicium
 si prædicti Johannes et Emma
 actionem versus ipsum habere
 debeant,” &c.